
IP Audio systém 
Aktualizace: X/17 
rram-mca1_d_cz_101 

RRAM-MC/A1 
IP mikrofon 

AMiT, spol. s r.o., Naskové 1100/3, 150 00  PRAHA Technická podpora: support@amit.cz 

Tel.: +420 222 780 100, 222 781 516, Fax: +420 222 782 297 Tel.: +420 549 210 276, 549 210 403 

e-mail: amit@amit.cz www.amit.cz/support 
 

IČ: 45316015, DIČ: CZ45316015, Bank. spojení: KB Praha centrum, č.ú.: 650 949-111-0100 
AMiT, spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7535.  

• IP audio 

• Měření okolního hluku 

• Nastavení parametrů přes Ethernet 

• Napájení PoE / 24 V ss. 

• Montáž do stěny 

• Návrh dle ČSN EN 50155 

 
 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE  

Mikrofon Elektretový kondenzátorový 

Frekvenční rozsah 50 Hz až 16 kHz 

Komunikace 1× ethernet 10 / 100 Mbps 

Přípojné místo M12 4 piny D-kódování 

Napájení PoE třída 1 / 24 V ss. 

Přípojné místo M12 4 piny D-kódování / MSTB 2.5/3 

Ostatní  

Čelní panel Hliníkový panel RAL9005 + fólie 

Zadní kryt Plechový kryt, RAL9005 

Krytí zepředu IP30 

Krytí zezadu IP20 

Rozsah pracovních teplot -40 °C až 70 °C 

Rozsah skladovacích teplot -40 °C až 70 °C 

Max. vlhkost okolí < 95 % nekondenzující 

Montáž Do stěny, 4 × M4 

Hmotnost 240 g 

Rozměry (w × h × d) (72 × 72 × 60) mm  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBJEDNACÍ ÚDAJE 

RRAM-MC/A1 IP mikrofon, Osvědčení o kvalitě a kompletnosti výrobku, Protokol o kusové zkoušce, 
Protokol o testu izolace 

 

mailto:amit@amit.cz


Údaje uvedené v tomto letáku jsou pouze informativní. Dokumentaci a příklady lze stáhnout z 
 www.amit-transportation.cz. 

SCHÉMATICKÁ ZNAČKA KONEKTORY 

ETH

M12

MSTB2.5 

Vcc

GND

RRAM-MC/A1

X1

X2
1

2

 

X1 X2 PE

1

 

X1 ETHERNET 

PIN Signál Význam 

1 Tx+ Vysílání dat, pozitivní signál 

2 Rx+ Příjem dat, pozitivní signál 

3 Tx- Vysílání dat, negativní signál 

4 Rx- Příjem dat, negativní signál 

- SHLD Stínění kabelu 
 

X2 NAPÁJENÍ 

PIN Signál Význam 

1 Vcc Napájení, +24 V 

2 GND Napájení, zem 
 

 

MECHANICKÉ ROZMĚRY 
Rozměry jsou v [mm]. 

 

72

60

33

5

52

7
2

1
0 5
2

6
1

61

 
 

 

http://www.amit-transportation.cz/

